ZR-HYA22阻燃铠装通信电缆
产品名称 ZR-HYA22阻燃铠装通信电缆
公司名称 天津市津宗线缆科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:津宗
型号:ZR-HYA22
产地:河北省廊坊市大城县刘演马村
公司地址 河北省廊坊市大城县臧屯镇刘演马村
联系电话 15127611911 18031626432
产品详情
通讯电缆型号说明：市内通讯电缆适用于固定敷设架空或地埋
HYA：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAC：铜芯实心聚烯烃绝缘自承式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA53：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套通讯通信电缆
HYAT53：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA22：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚氯乙烯护套市内通讯电缆
HYA23：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT22：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚氯乙烯护套市内通讯电缆
HYAT23：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA为铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套市内通信电缆
，主要用于传输音频、150kHZ及以下的模拟信号